
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 294 del 02-08-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 63 

Del 02-08-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.294 

Data registrazione 02-08-2018 

 
OGGETTO RIMBORSO PER SPESE DI GESTIONE E BUONI PASTO  - ANNI 2015-2016-

2017 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  due del mese di agosto,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale di Sant’Omero eroga il servizio di Refezione 
scolastica, rivolto a tutti gli alunni frequentanti la scuola materna ubicata nel territorio comunale; 
 
ATTESO che, per poter usufruire del servizio di cui sopra ogni singolo alunno deve essere munito di 
un blocchetto composto da 20 buoni pasto, per il costo stabilito con Deliberazione di Giunta Comunale 
n. 135 del 26/11/2014; 
 
VISTA la nota prot.n. 3222 del 07/04/2018, della Sig.ra Coccia Roberta, residente in Via Vittorio 
Veneto, 5 – 64027 Sant’Omero (TE), C. F. CCCRRT75L48L103T, con la quale chiede il rimborso 
spese sostenute (spese di gestione e blocchetti buoni pasto) dal mese di ottobre 2015  fino  al primo 
bimestre 2018; 
 
RITENUTO necessario adottare, in conformità a quanto sopra esposto, idoneo atto di impegno e 
contestuale liquidazione di spesa, a favore della famiglia richiedente; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 52 del 07/06/2018, avente ad oggetto “Richiesta di 
rimborso spese di gestione e buoni pasto relativi alla scuola materna del comune di Sant’Omero – 
Autorizzazione al rimborso”, con la quale veniva accolta la richiesta di rimborso presentata dalla Sig.ra 
Coccia Roberta; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 294 del 02-08-2018 - Pagina 2 

 
VISTE le seguenti fatture relative all’acquisto dei blocchetti buoni pasto: 

fattura n. - data Importo 
661 del 26/10/2015 € 60,00 
689 del 30/11/2016 € 60,00 
114 del 27/02/2017 € 60,00 
603 del 20/10/2017 € 60,00 

54 del 6/01/2018 € 60,00 
 € 300,00 

 
VISTE le seguenti spese di gestione: 

Anno Importo 
2015 € 25,00 
2016 € 25,00 
2017 € 125,00 

 € 175 
 
CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 dell’09/05/2018, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione anno 2018, nonché il bilancio pluriennale 
2018/2020; 
 
VISTI: 
 Il Regolamento comunale di contabilità; 
 il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 

 
ATTESO il rispetto delle prescrizioni contenute nel documento di conformità, come adottato dal 
Segretario Comunale con proprio atto n. 101 del 13.11.2017 e comunicato agli uffici con nota circolare 
n. 9145 del 13.11.2017, 

DETERMINA 
 

Per i motivi esposti in premessa che qui si richiamano e confermano; 
 

1. DI PROCEDERE al rimborso delle spese sostenute, e non dovute, per il servizio di mensa 
scolastica presso la scuola materna sita nel Comune di Sant’Omero, alla Sig.ra Coccia Roberta, 
residente in Via Vittorio Veneto, 5 – 64027 Sant’Omero (TE), C. F. CCCRRT75L48L103T, 
relative agli anni 2015, 2016 e 2017; 

 
2. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva pari ad euro 475,00 al capitolo 1147 

/1 del bilancio 2018/2020; 
 

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi 
adempimenti. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to  Grazietta Gatti 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 294 del 02-08-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 02-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 63 del 02-08-2018 (R.gen. 294) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

